Maria Guerra Gaião – UMMGG e UBS’s Apoti, Araçá, Campo Alegre, Guilherme, Madre de Deus, Rua Glória, Tapera e 

Trailler, pelo período de 12 (doze) meses, conforme condições quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus 

anexos 

Valor Total Estimado 

R$ 5.707.080,42 (Cinco milhões, setecentos e sete mil, oitenta reais e quarenta e dois centavos) 

Registro de Preços? Vistoria Modo de Disputa Critério de Julgamento 

SIM NÃO Aberto  
Menor Preço Unitário 

Por Item 

Documentos de habilitação  

* O detalhamento dos documentos/requisitos de habilitaça o deve ser consultado na seça o do instrumento

[...]

8.34 A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da Lei n. 5.764, de 1971, ou 

uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 5.707.080,42 (Cinco milhões setecentos e sete mil oitenta 

reais e quarenta e dois centavos), conforme custos unitários apostos neste Termo de Referência.  

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no 

Orçamento do Município.